Prefeitura de

4,,

LIMOEIRO
DO NRTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

OVA Ç À O E TO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. ddenador de Despesas do SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO,
FINANÇAS, OR4MENTOS E PLANEJAMENTO (SEGEF), Antônio Jerrivan Filho no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio cumphdo  com todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS
DE PUBLICAÇQES LEGAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N° 2018.0305-0dIPMNL, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, r)o termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO 9  em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI
vencedor dos ITENS, pelo valor total de R$ 43.460,00( Quarenta e três mil,
quatrocentos e éssenta reais)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 22 de Maio de 2018

Antô' \í r:n Filho
ORDENADOR DE DESPESAS Os CETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO,

FINANÇAS, ORÇAMENT .5 E PLANEJAMENTO (SEGEF)

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

DO  RTE
AWSP
	c

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Õrdenador de Despesas do SECRETARIA MUNICIPAL PARA

ASSUNTOS DO GABINETE DO PREFEITO (SEGAPRE), Antônio Jerrivan Filho no
uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe
de Apoio cumprido Com todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS
DE PUBLICAÇÕS LEGAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N°  2018.0305-001PMNL, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, do termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da Empresa: IIEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI
vencedor dos ITENS, pelo valor total de R$ 24.804,00(Vinte e quatro mil, oitocentos
e quatro reais) 1

LIMOEIRO DO IÇJORTE-  CE, 22 de Maio de 2018

van Filho
ir ORDENADOR DE DESPESAS DO 1 - ETARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS

DO GABINETE 'O PREFEITO (SEGAPRE)

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
:PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR DO

RTE

iNoY*ÇAo E TEAREPAR e

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

o

O Sr. Ordenador de Despesas da PROCURADORIA GERAL DO
MUNICÍPIO (PM), Eriano Marcos Araújo da Costa no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com
todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA .JLJRIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE
PUBLICAÇOESI LEGAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente
processo admiijistrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N° 2018.0305-00IPMNL, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, o termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO Q  em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI
vencedor dos ITENS, pelo valor total de R$ 25.974,00(Vinte e cinco mil, novecentos
e setenta e quatro reais)

LIMOEIRO DOINORTE- CE, 22 de Maio de 2018

- 	Eriano Marcos Araujo da Costa
ORDENXDOR DE DESPESAS DA PROCURADORIA GERAL

DO MUNICÍPIO (PGM)

o

Limoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO 	NRTE
NOYAÇÀO É T RASSPAR ÉNCIA

N

STADO DO CEARA
?REFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORÚ

F,$\

(" 	:
CPL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Ordpnador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
DESPORTOS E JUVENTUDE (SECULDES), Davi Alves de Lima no uso de suas
atribuições Iegai's e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
cumprido com tdias as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO' DE PESSOA JLJRIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES LEGAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
ANEXO 1, TERMA DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente
processo adminiptrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N° 201 8.0305-OOIPMNL, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO' em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI
vencedor dos ITENS, pelo valor total de R$ 13.250,00(Treze mil, duzentos e
cinquenta reais)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 22 de Maio de 2018

LIJ avi Ives De Lima
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,

DESPORTOS E JUVENTUDE (SECULDES)

ti4eiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NRTE
NOVAÇÃO E TRANSPARÉNCIA

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNIC]

. f./"f4i.
'e
¶

PAL DE LIMOEIRO DO NORi-E '

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. rdenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ATIVIDADES ECONÔMICAS, RECURSOS HiDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO
AMBIENTE(SEIR4AE), Ederson Cleyton Da Costa Castro no uso de suas
atribuições legis e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES LEGAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente
processo admirjistrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N°  2018.0305-00IPMNL, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim,ro termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADcD em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI
vencedor dos ITÈNS, pelo valor total de R$ 16.340,00(Dezessels mil, trezentos e
reais) 	1

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 22 de Maio de 2018

Ederson 	 sta Castro
ORDENADOR DE DESPESAS DA SE ETAIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES

ECONÔMICAS, RECURSOS HIDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO
AMBIENTE(SEMAE)

Linioeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

/
Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

INOVAÇÃO ETRAhSPARtWCI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEINFRA), (talo Diógenes Holanda
Bezerra no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e
sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de
licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A
PRESTAR SERVIÇOS  DE PUBLICAÇÕES LEGAIS, CONFORME
ESPECIFICAÇÇS CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO
EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na
modalidade P?EGAO  PRESENCIAL - N°  2018.0305-00IPMNL, para que
produza os efeitos  legais e jurídicos.

Assim, ro termo da legislação vigente, fica o presente processo

S HOMOLOGAM em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI
vencedor dos ITENS, pelo valor total de R$ 70.050,00(Setenta mil, cinquenta reais)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 22 de Maio de 2018

ítalo DióedS  Holanda Bezerra
ORDENADOR DE DESP AS ' da SECRETARIA MUNICIPAL DE

INFAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS (SEINFRA)

o

Lii4oeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO  RTE
INoflçAo E TRANSPARtNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Qrdenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO BÁSICA(SEMEB), Maria de Fátima Holanda dos Santos Silva no uso
de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de
Apoio cumpridó com todas as exigências do procedimento de licitação cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS
DE PUBLICAÇÕES LEGAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
ANEXO 1, TERMO  DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N°  2018.0305-06pMNL, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADQ em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI
vencedor dos ITENS, pelo valor total de R$ 95.700,00(Noventa e cinco mil,
setecentos reali)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 22 de Maio de 2018

Maria de Fátima Hola ??td.s Santos Silva
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO BÁSICA(SEMEB)

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

liv

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

LIMOEIRO
< FLS

DO  	RTE
INOYAÇÀO 	RAWSPAR6JC,A

o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
URBANISMO(SEURB), Alane De Holanda Munes Maia no uso de suas
atribuições legqis e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio
cumprido com tbdas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÕES 1 LEGAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO
ANEXO 1, TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente
processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL -
N°  2018.0305-0012MNL, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, rto termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI
vencedor dos [TENS, pelo valor total de R$ 57.872,00(Cinquenta e sete mil,
oitocentos e setõnta e dois reais)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 22 de Maio de 2018

ORDENADORA D
Alane • - HoV da Nunes 'aia

PESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
URBANISMO(SEURB)

o

e

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO

RTE
'sov*çÀo £NSPARtNC,

ESTADO DO CEARA

rREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NOR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE(SECS4, Deolino Júnior Ibiapina no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURID1CA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE
REFERÊNCIA Dp EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo
de licitação, na Lmodalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2018.0305-00IPMNL,
para que produ±a os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADÓ em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA•EIRELI
vencedor dos I1ENS,  pelo valor total de R$ 95.700,00(Noventa e cinco mil,
setecentos reais)

LIMOEIRO DO r4ORTE- CE, 22 de Maio de 2018

Deolino Júj:pina
ORDENADOR D4'W#E ESAS DA

SECRETARIA MUNI CI "f' 	SAÚDE(SECSA)

LiMoeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
DO

RTE  1PREIFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NO
NOVAÇÃO 	E TRANSPARtNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Sra. Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES,
CRIANÇAS E ApOLESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA(SEMAS), Maria
Arivan De Holahda Lucena no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do
procedimento ie licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURIDICA APTA  A PRESTAR SERVIÇOS DE PUBLICAÇÕES LEGAIS,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1, TERMO DE
REFERÊNCIA B0 EDITAL, vem homologar o presente processo administrativo
de licitação, najmodalidade PREGAO PRESENCIAL - N°  201 8.0305-001 PMNL,
para que produfa os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da Empresa: HEDELITA NOGUEIRA VIEIRA-EIRELI
vencedor dos IÍENSI  pelo valor total de R$ 57.500,00(Cinquenta e sete mil,
quinhentos reaks)

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 22 de Maio de 2018

ia Ari an De Holand Lucena
ORDENADORA E DES SAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL E DE POL TICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E
ADOLtESCENTES E PESSOAS COM DEFICIÊNCIA(SEMAS)

Linloeiro do Norte - Ceara - CE? 62.930-000